segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Pregão Presencial

                      ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL

 N° 004/2017

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições, participa aos interessados que foi

publicado o edital de Pregão Presencial nº 004/2017, que tem como objeto

a Contratação de empresa para aquisição de um caminhão coletor e

compactador de lixo, 0 (zero) km, ano/modelo 2017 para Limpeza Pública

Municipal. A abertura está prevista para a data de 09 de fevereiro de 2017

às 16h00min. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados

na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min.

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br ou ainda através do E-mail:

licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 30 de janeiro de 2017.

Francisco Silva Mota

Pregoeiro Oficial

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E310E5DE1B1689DB94ADA41B76E8347C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                      ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL

 N° 005/2017

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições, participa aos interessados que foi

publicado o edital de Pregão Presencial nº 005/2017, que tem como objeto

a Contratação de empresa para prestação de serviços de capina, varrição,

poda de árvores, escavação manual em lama, roçagem de estradas vicinais,

armação e desarme de barracas da feira livre, diária de pedreiro e serviços

gerais para atender as necessidades de diversos setores da Prefeitura

Municipal de Miguel Calmon. A abertura está prevista para a data de 10 de

fevereiro de 2017 às 09h00min. O Edital e anexos encontram-se a

disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min

às 17h00min.

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br ou ainda através do E-mail:

licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 30 de janeiro de 2017.

Francisco Silva Mota

Pregoeiro Oficial

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E310E5DE1B1689DB94ADA41B76E8347C

segunda-feira, 30 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                      ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL

 N° 006/2017

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições, participa aos interessados que foi

publicado o edital de Pregão Presencial nº 006/2017, que tem como objeto

a Aquisição de combustível (álcool, diesel e gasolina), óleos e demais

derivados do petróleo para a frota oficial deste Município. A abertura está

prevista para a data de 13 de fevereiro de 2017 às 14h00min. O Edital e

anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no

horário das 08h00min às 17h00min.

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br ou ainda através do E-mail:

licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 30 de janeiro de 2017.

Francisco Silva Mota

Pregoeiro Oficial

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E310E5DE1B1689DB94ADA41B76E8347C

		2017-01-30T20:11:18-0200